БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаћы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ
452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

  БОЙОРОЉ                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

       «____» _________________2014 й.     № ____________     «____» _________________2014 г.

Об утверждении Регламента администрации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения единой системы организации работы администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан по обеспечению оперативного и полного выполнения распорядительных и служебных документов, своевременного и качественного рассмотрения обращений граждан и организаций

1. Утвердить прилагаемый Регламент администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации А.Е. Пальчинского

Глава администрации                                                             А.Н. Шмелев